
Page l of2

Váž ení ,
děkujeme Yám za objednávkr; , kterou tí mto potvrzujeme.
Zpracujeme j i v co nejrychlejš í m termí nu.

S pozdravem a přání m pří jemné hq dne

Zákaznické  centrum BEST Medical s.r.o.

zákaznické  centrum
BEST Medical s.r.o.
mail
telefon
fax

BEST P]edical s.r o. c Okruž ní  781 o t]Z-250 B1, Nehvizdy *  Č está leí ] ublil(3 .

DŮleŽité  vy vČ etně přiloh mŮŽe být dŮvěrný a je Urč ena nebo oí ganizace, které  byja adresována, Tato
| ohoto e zveřejnění  nebo kopí rováni té to komlnikace n je pií sn8 zaruza'no 

" 
.ú j" ú ,".j l"""e. p"

lr.: ] 1! -mailem a poté  zprávu smaž | e. Inteoritu a bez lu nelze zaruč it pru, interei.'p,oió ÓJásiĚt"rzpUsobe

- -- -Orininal Mcccano-____

(pnt. Tl ,acrlerl Qaniamhar Q )n)ó 1 1 .?5 AM

Subject:  SZM FN Motol 2596931 pro BEST Medical s.r,o.

Odběratel:

Fakultní  nemocnice v Motole
Oddělení  nákupu SZM FN Motol, V Uvalu 84 ID :

RE: SZM FN Motol 259693l pro BEST Medical s.r.o,
Prodej zákaznické  centrun]  BEST Medical s.r,o.
Odesláno: 1 0. 09.2020 l l :4l
Komu:

Orlcc| "| ,

Skryt podrobnostl
Od: "

Komu: "

- č t o:oo až  18:00, pá 6:00-15:00

150 06 Praha 5 - Motol
ICO:00064-203
DIČ : CZO0064203

Název
1 Tyč  předehnutá YUKON

álKS
2 Š roub stavěcí  YUKON

álKS

Datum :  08.09,2020

Dodavatel:  Tel;
Fax:

BEST Medical s.r,o.
Sarajevská 1051/10
120 00 Praha 2 - Vinohrady

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikač ní  azel -2D Přejí mka zbož í  Po

Poč et
3,5 x 25mm

7601-63525

7601_10001

2KS

Objednávka č í slo;  2596931
354027

4Ks

-Objednáváme u Vás;
2736147 Oddělení  spondylochirurgické  - operač ní  sál COS NB

l0.92020. I



Page 2 of 2

3 Š roub polyaxinální YUKON 4,0 x 30mm
á 1 KS 7601-04030

4 Š roub hladký krč ek YUKON 4,0 x 30mm
á 1 Ks 7601-04030L

Celkem:

2KS

2KS

75 000,00

Dodávaný materiál musí  být v souladu se zákony 22lt997 Sb. a 268/2014 Sb.

Cena dodávky se ří dí  smlouvou nebo poslední  cenovou nabí dkou.
Faktura musí  splňovat vŠ echny nálež itosti dané  zákonem č .235l2OO4 Sb. a musí  být zaslána zároveň se zbož í m.
Splatnost faktur je 60 dnÍ .
Na dodací m listě i faktuře uvádějte vž dy č í slo naš í  objednávky, j inak zbož í  nemů ž e být převzato a faktura
vylí zena,
Dodávejte pouze celá balení .
ŽáOáme obratem o zaslání  akceptace (potvrzení ) té to objednávky,
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké  bez DPH fakturujte až  pozveřejnění  v registru smluv ministerswa vnitra Č R
v souladu s § 6 odst,1 zákona 4,340/20l5 sb, o registru smluv.
NenÍ -li dohodnuto j inak, považ ujte objednávku nevyří zenou do jednoho měsí ce za zruš enou.
Ostatní  ujednání  se ří dí  Obč anským zákoní kem (č .89/2012 Sb,)

 I0.9.2020


